
O B J E D N Á V K A

N24/0864

Cena celkem: Kč

Číslo objednávky: 

Na fakturu prosím vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme o zaslání potvrzené objednávky. Prosíme o správné zaokrouhlování cen na 
faktuře dle zákona o DPH 235/2004 sb. § 37, elektronické faktury prosím zasílejte na 

Objednáváme u Vás

Odběratel

Adresa:

Země:

Bankovní spojení:

Telefon:

PSČ:

Zapsán u:

Web:

E-mail:

Vyřizuje:

Jméno:

IČO:

PLZEŇ

Česká republika

301 00 Město:

B 392 vedená u Krajského soudu v Plzni

49790480 DIČ: CZ49790480

https://www.pltep.cz/

Plzeňská teplárenská, a.s.

Doubravecká 2760/1

Dodavatel

Adresa:

Jméno:

Místo dodání/plnění:

Termín dodání/plnění:

Forma úhrady: Platební příkaz, splatnost 30 dnů

na základě Vaší nabídky č. 24NA00281 ze dne 16.4.2024 a revize nabídky ze dne 22.4.2024:

1.  Realizace akce "Nová klimatizační jednotka pro kompresorovou stanici" dle výše uvedené nabídky a Technického zadání,
které tvoří nedílnou součást této objednávky

Tato objednávka je zároveň návrhem na uzavření smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že se na smlouvu nevztahuje žádná z výjimek z povinností uveřejnění této smlouvy dle § 3
odst. 2 ZRS.

Smluvní strany se dohodly a souhlasí s tím, že tuto smlouvu uveřejní v Registru smluv pouze objednatel, a to ve verzi
pro uveřejnění, tj. po znečitelnění údajů (metadat), které tvoří obchodní tajemství, a to nejpozději do 10 dnů po
podpisu této smlouvy.

Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v Registru.

Smluvní strany dále prohlašují, že údaje o smluvní straně, se kterou objednatel uzavírá tuto smlouvu a cena tvoří
obchodní tajemství a z tohoto důvodu budou tyto údaje (metadata) vyloučeny z uveřejnění v Registru smluv ve smyslu
ust. § 5 odst. 6 ZRS.

Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel je právnickou osobou, v níž má většinovou majetkovou účast územní
samosprávný celek, a proto se na tuto smlouvu (dále také jen "smlouva"), v souladu s § 2 odst. 1 písm. n) zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále také jen "ZRS"), vztahuje povinnost uveřejnění
prostřednictvím registru smluv (dále také jen "Registr smluv").

Areál ENERGETIKA, Hlavní areál ŠKODA Plzeň, ELÚ III, b. 123 , 
vjezd 8. brána - ul. Na Pomezí 28

Kontaktní osoba: 

31.05.2024

1202214 PLTEP - Objedn. - Registr sml.-začerněná HELIOS NephriteStrana 1 z 2



O B J E D N Á V K A

Plzeňská teplárenská a.s. požaduje vystavit a zaslat na všechna zdanitelná plnění a přijaté platby daňový doklad (dle
Zákona č. 235/2004 Sb. o DPH).

Dodavatel uvede číslo této objednávky na daňovém dokladu (faktuře), jinak nebude proplacena.

Dodavatel musí uvést u faktury v režimu přenesené daňové povinnosti dle §92e zákona o DPH číselný kód klasifikace
produkce CZ-CPA 41-43.

Faktury budou doručeny na adresu objednatele uvedenou výše nebo ve formátu PDF nebo ISDOC na e-mail:

Dodavatel bere na vědomí svoji odpovědnost pro případ chybného použití číselného kódu klasifikace nebo nedodržení
ustanovení § 92e Zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. Pro takovýto případ dodavatel odpovídá objednateli za veškerou
škodu, která objednateli vznikne v souvislosti s povinnostmi objednatele jako plátce DPH, které pro něho vyplývají z
ustanovení  § 92a Zákona č. 235/2004 Sb..

Smluvní strana, jíž je návrh na uzavření smlouvy určen, bere na vědomí, že Plzeňská teplárenská, a.s. provede úhradu
za dodávky nebo služby, které jsou předmětem této objednávky pouze na transparentní bankovní účet registrovaný na
finančním úřadu, pokud této povinnosti podléhá, např. registrací k DPH.

22.04.2024

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky

V Plzni dne ..............................................

Odběratel

Dodavatel potvrzuje, že akceptuje navrženou smlouvu a souhlasí s podmínkami uvedenými výše.

1202214 PLTEP - Objedn. - Registr sml.-začerněná HELIOS NephriteStrana 2 z 2



Příloha č. 1

- 1 -

TECHNICKÉ ZADÁNÍ

NOVÁ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKA PŘÍSTROJOVÉHO PROSTORU
KS

1. Předmět díla
Předmětem díla je instalace nové klimatizační jednotky v přístrojovém prostoru kompresorové
stanice zdroje Energetika společnosti Plzeňská teplárenská, a.s. Dílo bude zhotovitelem
realizováno formou dodávky „na klíč“.

Zhotovitel zajistí v rámci dodávky „na klíč“ především následující činnosti:
1. Vypracování projektové dokumentace pro provádění díla ve všech jejích stupních, částech

a činnostech.
2. Dodání a montáž nové klimatizační jednotky pro klimatizování přístrojového prostoru

kompresorové stanice budovy ELÚ III v rozsahu tohoto zadání a smlouvy.
3. Celkovou koordinaci dodávek, prací a služeb v rámci díla.
4. Provedení všech příslušných kontrol a zkoušek.
5. Uvedení díla do provozu po provedení zkoušek a dokončení díla v souladu se smlouvou

a v termínech uvedených ve smlouvě.
6. Vypracování dokumentace skutečného provedení díla a její předání objednateli společně

s dodávkovou dokumentací díla.
7. Provedení zaškolení pracovníků objednatele v potřebném rozsahu k obsluze a údržbě

zařízení.

Zhotovitel se zavazuje provést všechny služby, práce a činnosti a zajistit dodávky všech věcí,
i ty které nejsou specificky uvedené v technickém zadání a ve smlouvě, ale o kterých lze
z povahy věci a s přihlédnutím k obsahu smlouvy důvodně odvodit, že jsou nezbytné pro
řádnou funkci a dokončení díla, jako kdyby tyto služby, práce nebo věci byly v technickém
zadání a ve smlouvě výslovně uvedeny.

2. Stávající stav
Přístrojový prostor kompresorové stanice nyní není klimatizován.

3. Nový požadovaný stav
Objednatel požaduje instalaci nové klimatizační jednotky do přístrojového prostoru
kompresorové stanice pro odvedení ztrátového tepla transformátoru a NN rozvaděče.
Zhotovitel provede výpočet potřebného chladícího výkonu pro nové jednotky a vypracuje
projektovou dokumentaci pro instalaci nového systému chlazení. Ztrátový výkon
transformátoru bude 8 kW při zatížení odběrem KS a ztrátový výkon rozvaděče NN bude
přibližně 3 kW.
Zhotovitel provede instalaci vnější i vnitřní klimatizační jednotky podle schválené projektové
dokumentace. Vnější jednotka bude instalována nad střechou přístavku pro jízdní kola, vnitřní
jednotka bude instalována pod stropem nad skříní výkonového transformátoru.
Přívod el. energie zhotovitel provede ze stávajícího NN rozvaděče v chlazeném prostoru.
Ovládání klimatizačních jednotek bude pomocí dálkového ovladače.



Příloha č. 1

- 2 -

4. Zkoušky a uvedení do provozu
Zahájení příslušných zkoušek klimatizace je podmíněno ukončením řádně provedených montážních
prací.

Objednatel k výše uvedenému poskytne příslušný obslužný personál, který bude zhotovitelem řádně
proškolen. Příslušné provozní manipulace budou následně prováděny obsluhou objednatele dle pokynů
odborného zástupce zhotovitele.

Proces příprav, zkoušek a uvádění do provozu bude zahrnovat následující fáze:

- ukončení montáže
- provedení výchozí revize elektro

Pro úspěšné absolvování příslušných fází zajistí zhotovitel k tomu potřebné činnosti, podklady
a dokumenty. Ukončení příslušných fází bude řádně zhotovitelem dokumentováno a potvrzeno
zástupcem objednatele.

5. Zkušební provoz a předání díla
Zkušební provoz díla v délce trvání 30 kalendářních dnů bude zahájen po úspěšném uvedení klimatizace
do provozu a odzkoušení jejich funkcí.

V rámci zkušebního provozu:

a) budou provedeny zhotovitelem potřebné změny a úpravy předmětu díla vedoucí k odstranění
veškerých vad a nedodělků váznoucích na předmětu díla,

b) bude zhotovitelem aktualizována příslušná dokumentace (např. Dokumentace skutečného
provedení díla, atd.),

c) zhotovitel se zavazuje bezodkladně řešit a odstraňovat veškeré vady a nedodělky váznoucí na
předmětu díla. O jejich vzniku bude zhotovitel v případě zjištění objednatelem neprodleně
informován.

Závěrečný akt protokolárního předání a převzetí díla po uplynutí zkušebního provozu v délce trvání
30 dní bude proveden smluvními stranami pouze při současném splnění podmínek (nebude-li smluvními
stranami dohodnuto jinak):

- dílo plní veškeré požadované vlastnosti a funkce v souladu s dobrou inženýrskou praxí a příslušnými
ustanoveními smlouvy,

- dílo je prosté vad a nedodělků,
- byla předána Dokumentace skutečného provedení a Návod k použití.

6. Požadavky na provedení díla
Dílo bude provedeno dle platné a objednatelem připomínkované projektové Dokumentace pro provádění
díla.

Obecné požadavky na provedení díla zhotovitelem

Kompletní akce bude realizovaná formou dodávky “na klíč“.

Zhotovitel zajistí vhodným způsobem nešíření prachu při stavebních pracích.

Zhotovitel bude provádět činnosti způsobem výrazně neomezujícím provoz v objednatele.

Před zahájením prací zhotovitel vytyčí a označí místo provádění díla v souladu s pravidly BOZP.

Pro veškeré činnosti bude zhotovitel využívat pouze prostory objednatelem předané a k danému účelu
určené.

Zhotovitel bude průběžně udržovat pořádek a po ukončení prací zajistí řádný úklid místa provádění díla.

Vést řádným způsobem stavební deník.

Kompletní zařízení místa provádění díla zajišťuje v rámci předmětu díla zhotovitel. Energie nezbytné



Příloha č. 1

- 3 -

pro provedení díla dává objednatel k dispozici zdarma v místě provádění díla.

Objednatel dále umožní zdarma využívat pro potřeby přípravy a realizace díla sociální zařízení
(WC, sprchy), nikoliv však šatnu.

Ostrahu zařízení místa provádění díla, včetně předaného pracoviště zajišťuje na své náklady, riziko
a nebezpečí zhotovitel.

Objednatel zajistí na vyžádání zhotovitele (min. 2 dny předem) Povolení ke svařování, broušení a pálení,
bude-li to s ohledem na povahu prací a místní podmínky nutné. Následný dozor po předchozím
prokazatelném ukončení prací na pracovišti (prokazuje se denně zápisem do zvláštního deníku
v kanceláři směnových inženýrů) zajišťuje objednatel.

7. Požadavky na dokumentaci
Dokumentace bude vyhotovena v souladu s požadavky objednatele.

Dokumentace bude zpracována ve formátech A-CAD *.dwg, MS Word, MS Excel apod. dle požadavků
objednatele. Každý stupeň dokumentace bude předávaný jak v papírové podobě dle tabulky „Množství
a rozsah dokumentace“, tak elektronicky na flash disku.

Zhotovitel dodá ke každé klimatizační jednotce „Evidenční knihu pro zařízení s chladivem“ pro
záznamy o opravách a revizích.

Množství a rozsah dokumentace

Dokumentace bude zhotovitelem zpracována minimálně v rozsahu:

název dokumentace min. počet vyhotovení
Projektová dokumentace pro provádění díla 2 paré
Dokumentace skutečného provedení díla 3 paré
Návod k použití 3 paré

Školení obsluhy a údržby

Zhotovitel prokazatelně zajistí proškolení obsluh a údržby objednatele v dostatečném rozsahu a kvalitě
nezbytných pro řádný provoz a udržování díla v souladu s Návodem k použití a provozními předpisy
výrobce.

Zpracoval: 
16. 4. 2024


	Technické zadání  - Nová klimatizační jednotka přístrojového prostoru KS_240416.docx



